
Objaśnienie znaków: 	 	  		
( B ) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele;
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;

Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki osobowe - szczegółowy rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich 
stacji dostępny jest w internetowych wyszukiwarkach połączeń, stronach internetowych polregio.pl oraz portalpasazera.pl

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 12 marca 2023 r.
do 10 czerwca 2023 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Piła
Chojnice
Tczew

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO

Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
PIŁA GŁÓWNA - CHOJNICE - TCZEW

Nr pociągu 50700 50702 50704 50704 50706 85720 85720 55228/9 85722 85722 85722 85722 50708 50710 85724 85724 50712 50712 85726 50714 50714 85728 50716 50716
Nr linii 7 7 7 7 7 20 20 7 20 20 20 20 7 7 20 20 7 7 20 7 7 20 7 7

Termin kursowania ( H ) ( E ) 8 V, 15 V
( E ) 

oprócz 
8 V, 15 V

( H )

( H ) 
oprócz 

9 IV-10 IV 
30 V-31 V

30 
V,31 V ( H )

( H ) 
oprócz 

27 III-31 III 
3 IV 

6 V-8 V 
13 V-15 V 
29 V-31 V

6V-8V, 
13V-15V

29 
V-31 V

( D ) 
27 III-3 

IV
( B ) ( H )

( H ) 
oprócz 

9 IV, 14 IV 
17 IV 

1 VI-3 VI

14 IV,17 
IV 

1 VI-3 VI

5 V-7V, 
12V-14 V

( H ) 
oprócz 
5 V-7 V 

12 V-14 V

( H )

( H ) 
oprócz 

19 V-21 V 
26 V-28 V

19 V-21 V 
26 V-28 V ( H )

5 V,7 V 
19 

V,21 V

( B ) 
oprócz 
5 V-7 V 

19 V-21 V

ze stacji KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ

PIŁA GŁÓWNA p 05:32 05:33 09:22 09:22 09:23 09:24 14:19 14:22 15:35 18:50

PIŁA GŁÓWNA o 05:48 05:48 09:28 09:32 09:28 09:28 14:39 14:39 15:38 18:51

PIŁA PODLASIE o 05:52 05:52 09:32 09:36 09:32 09:32 14:43 14:43 15:42 18:55

SKÓRKA o 05:59 05:59 09:39 09:43 09:39 09:39 14:50 14:50 15:49 19:02

DOLNIK o 06:04 06:04 09:44 09:48 09:44 09:44 14:55 14:55 15:54 19:07

KRAJENKA o 06:09 06:09 09:50 09:54 09:50 09:50 15:00 15:00 15:59 19:12

ZŁOTÓW o 06:16 06:16 09:58 10:02 09:58 09:58 15:07 15:07 16:06 19:20

ZAKRZEWO ZŁOTOWSKIE o 06:23 06:23 10:05 10:09 10:05 10:05 15:14 15:14 16:13 19:27

LIPKA KRAJEŃSKA o 06:33 06:33 10:15 10:19 10:15 10:15 15:24 15:24 16:28 19:37

BUKOWO CZŁUCHOWSKIE o 06:41 06:41 10:23 10:27 10:23 10:23 15:32 15:32 16:37 19:46

WIERZCHOWO 
CZŁUCHOWSKIE o 06:48 06:48 10:30 10:34 10:30 10:30 15:39 15:39 16:43 19:52

MOSZCZENICA 
POMORSKA o 06:51 06:51 10:33 10:37 10:33 10:33 15:42 15:42 16:47 19:56

CHOJNICE p 06:59 06:59 10:42 10:46 10:42 10:42 15:50 15:50 16:55 20:04

CHOJNICE o 03:56 04:27 04:54 04:54 05:40 07:50 10:52 14:18 16:00 16:00 17:16 17:16 20:14 20:14

KROJANTY o 04:03 04:34 05:01 05:01 05:47 | 10:59 14:25 16:07 16:07 17:23 17:23 20:21 20:21

RYTEL o 04:08 04:39 05:06 05:06 05:52 | 11:04 14:30 16:12 16:12 17:28 17:28 20:26 20:26

RYTEL WIEŚ o 04:11 04:42 05:09 05:09 05:56 08:02 11:08 14:33 16:15 16:15 17:31 17:31 20:29 20:29

GUTOWIEC o 04:17 04:48 05:15 05:15 06:02 | 11:14 14:39 16:21 16:21 17:37 17:37 20:35 20:35

CZERSK o 04:23 04:54 05:21 05:21 06:10 08:13 11:21 14:45 16:28 16:28 17:44 17:54 20:42 20:42

ŁĄG o 04:29 05:00 05:27 05:27 06:16 08:19 11:28 14:51 16:34 16:34 17:50 18:00 20:48 20:48

CZARNA WODA o 04:33 05:04 05:31 05:31 06:20 08:23 11:32 14:55 16:38 16:38 17:54 18:04 20:52 20:52

KAMIENNA KARCZMA o 04:38 05:09 05:36 05:36 06:25 | 11:37 15:00 16:42 16:42 17:58 18:08 20:56 20:56

KALISKA o 04:43 05:14 05:51 05:41 06:31 08:32 11:42 15:05 17:01 16:47 18:03 18:14 21:01 21:01

BYTONIA o 04:47 05:18 05:55 05:45 06:35 | 11:47 15:09 17:05 16:51 18:07 18:18 21:05 21:06

ZBLEWO o 04:50 05:21 05:59 05:48 06:39 08:39 11:51 15:12 17:09 16:55 18:11 18:22 21:09 21:09

PINCZYN o 04:54 05:25 06:03 05:52 06:43 08:43 11:55 15:16 17:13 16:58 18:15 18:25 21:13 21:13

PIESIENICE o 04:58 05:29 06:07 05:56 06:47 08:46 11:59 15:20 17:16 17:02 18:19 18:29 21:17 21:17

STAROGARD GDAŃSKI o 05:06 05:37 06:15 06:04 06:56 08:55 12:08 15:28 17:24 17:10 18:27 18:37 21:25 21:25

SZPĘGAWSK o 05:12 05:43 06:21 06:09 07:02 | 12:13 15:34 17:30 17:16 18:33 18:43 21:30 21:30

SWAROŻYN o 05:16 05:47 06:25 06:14 07:07 09:04 12:19 15:38 17:34 17:20 18:37 18:47 21:35 21:35

ROKITKI TCZEWSKIE o 05:22 05:53 06:31 06:20 07:14 | 12:25 15:44 17:40 17:26 18:43 18:53 21:41 21:41

TCZEW p 05:29 06:00 06:38 06:26 07:20 09:15 12:32 15:51 17:46 17:33 18:50 19:00 21:47 21:47

do stacji GDYNIA 
GŁÓWNA



Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
TCZEW - CHOJNICE - PIŁA GŁÓWNA

Nr pociągu 58321 50771 50771 50771 50771 50771 50773 58323 58323 50773 58323 50775 50777 50777 50777 58325 58325 50779 58327 50781 50783 50783 50783 55206/7 58329 50785 50787
Nr linii 20 7 7 7 7 7 7 20 20 7 20 7 7 7 7 20 20 7 20 7 7 7 7 7 20 7 7

Termin kursowania ( H ) 8 V 15 V

( D ) 
oprócz 

8 V, 15 V 
22 V, 29 V,

29 V 22 V

( H ) 
oprócz 
6 V-8 V 

13 V-15 V

( H ) 
oprócz 

27 III-31 III 
3 IV-7 IV 

9 IV-11 IV 
6 V-8 V 

13 V-15 V

( D ) 
27 III-11 IV

6 V-8 V 
13 V-15 V

6 V-8 V 
13 V-15 V ( H ) 19 V-20 V

5 V-6V,  
8V, 

12V-13V, 
15V 

( E ) 
oprócz 
5 V-8 V 

12 V-15 V 
19 V-20 V

( H ) 
oprócz 
5 V-6 V 

8 V 
12 V-13 V 

15 V

5 V-6V,  
8V, 

12V-13V, 
15V 

( H )
( H ) 

oprócz 
9 IV

( H ) 5 V, 7 V 19 V, 21 V

( B ) 
oprócz 
5 V-7 V 

19 V-21 V

( H ) ( H ) ( H ) ( H )

ze stacji GDYNIA 
GŁÓWNA

TCZEW o 04:59 04:59 04:59 04:59 04:59 06:14 06:18 08:40 11:35 11:35 11:35 13:53 15:33 16:26 16:26 16:26 17:06 19:51 21:27

ROKITKI TCZEWSKIE o 05:04 05:05 05:04 05:05 05:04 06:19 06:23 08:45 11:40 11:40 11:40 13:59 15:39 16:31 16:31 16:31 | 19:56 21:32

SWAROŻYN o 05:11 05:11 05:11 05:11 05:11 06:26 06:30 08:52 11:47 11:47 11:47 14:06 15:46 16:38 16:38 16:38 17:16 20:03 21:39

SZPĘGAWSK o 05:16 05:16 05:16 05:16 05:16 06:30 06:34 08:56 11:52 11:52 11:52 14:10 15:50 16:43 16:43 16:42 | 20:07 21:43

STAROGARD GDAŃSKI o 05:38 05:39 05:23 05:23 05:23 06:37 06:57 09:03 11:58 12:09 11:58 14:17 15:57 16:49 16:49 16:49 17:26 20:14 21:50

PIESIENICE o 05:46 05:46 05:30 05:31 05:30 06:44 07:05 09:11 12:06 12:16 12:06 14:25 16:05 16:57 16:57 16:56 17:34 20:22 21:58

PINCZYN o 05:49 05:50 05:33 05:35 05:33 06:48 07:08 09:14 12:09 12:20 12:09 14:29 16:09 17:01 17:00 17:00 17:38 20:25 22:01

ZBLEWO o 05:54 05:54 05:37 05:39 05:37 06:51 07:12 09:18 12:13 12:24 12:13 14:33 16:14 17:05 17:04 17:04 17:43 20:29 22:05

BYTONIA o 05:57 05:58 05:41 05:42 05:41 06:55 07:16 09:22 12:16 12:27 12:16 14:36 16:17 17:08 17:07 17:07 | 20:33 22:09

KALISKA o 06:02 06:03 05:45 05:47 05:45 07:00 07:21 09:27 12:21 12:32 12:21 14:42 16:22 17:13 17:12 17:12 17:50 20:38 22:14

KAMIENNA KARCZMA o 06:06 06:07 05:50 05:52 05:50 07:04 07:25 09:31 12:26 12:36 12:26 14:46 16:27 17:18 17:17 17:17 | 20:42 22:18

CZARNA WODA o 06:11 06:12 05:55 05:57 05:55 07:09 07:30 09:36 12:31 12:41 12:30 14:52 16:32 17:23 17:22 17:22 17:58 20:47 22:23

ŁĄG o 06:14 06:16 05:58 06:01 05:59 07:13 07:33 09:39 12:35 12:45 12:34 14:56 16:36 17:26 17:26 17:25 18:02 20:51 22:27

CZERSK o 06:21 06:22 06:05 06:07 06:05 07:19 07:40 09:46 12:41 12:51 12:40 15:03 16:43 17:33 17:33 17:32 18:09 20:57 22:33

GUTOWIEC o 06:27 06:29 06:11 06:14 06:11 07:25 07:46 09:52 12:47 12:57 12:47 15:09 16:50 17:40 17:40 17:39 | 21:03 22:39

RYTEL WIEŚ o 06:32 06:34 06:16 06:19 06:16 07:31 07:51 09:57 12:53 13:03 12:52 15:15 16:55 17:46 17:45 17:44 18:19 21:09 22:45

RYTEL o 06:36 06:38 06:20 06:23 06:20 07:35 08:01 10:01 12:56 13:07 12:56 15:19 17:00 17:49 17:49 17:48 | 21:13 22:49

KROJANTY o 06:41 06:43 06:25 06:28 06:25 07:39 08:06 10:06 13:01 13:11 13:01 15:24 17:05 17:54 17:54 17:53 | 21:17 22:53

CHOJNICE p 06:50 06:52 06:34 06:38 06:34 07:48 08:15 10:15 13:10 13:20 13:10 15:34 17:14 18:03 18:03 18:02 18:33 21:26 23:02

CHOJNICE o 06:02 07:53 07:53 08:20 13:20 13:25 16:01 19:07

MOSZCZENICA 
POMORSKA o 06:09 08:00 08:00 08:27 13:27 13:32 16:08 19:14

WIERZCHOWO 
CZŁUCHOWSKIE o 06:13 08:04 08:04 08:31 13:31 13:36 16:12 19:18

BUKOWO CZŁUCHOWSKIE o 06:19 08:10 08:10 08:37 13:37 13:42 16:18 19:24

LIPKA KRAJEŃSKA o 06:34 08:19 08:19 08:46 13:46 13:51 16:27 19:39

ZAKRZEWO ZŁOTOWSKIE o 06:43 08:27 08:27 08:54 13:55 14:00 16:35 19:47

ZŁOTÓW o 06:51 08:34 08:34 09:01 14:03 14:08 16:42 19:54

KRAJENKA o 06:58 08:41 08:41 09:08 14:10 14:15 16:49 20:01

DOLNIK o 07:03 08:46 08:46 09:13 14:15 14:20 16:54 20:06

SKÓRKA o 07:08 08:51 08:51 09:18 14:20 14:25 16:59 20:11

PIŁA PODLASIE o 07:15 08:58 08:58 09:25 14:27 14:32 17:06 20:18

PIŁA GŁÓWNA p 07:20 09:04 09:04 09:30 14:32 14:37 17:12 20:23

do stacji KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ KRZYŻ


